Céline Dion ; présentez cette personne célébre !

René-Charles
naissance:

\ 25/01/2001

Dions 13 syskon

Céline Dion
16/03/1968
a Charlemagne,

René Angélil
16/01/1942-
14/01/2016

Eddy

23/10/2010

Nelson
23/10/2010

chanteuse

I’Eurovision

gagnante canadien fils jumeaux

grande famille

la Suisse

le film Titanic veuve 3 enfants




GRAND PRIX EUROVISION JSaE St

ﬂ Suisse Céline Dion Ne partez pas sans moi
N E PA RT EZ PAS SA N S M 0 l £1= Royaume-Uni  Scott Fitzgerald Go

CELI NE EmDanemark  Hot Eyes Ka' du se hva' jeg sa'?
DlON o == Luxembour, Lara Fabian Croire

= Norvége Karoline Kriiger For var jord

== Yougoslavie | Srebrna Krila) Mangup

= Israél Yardena Arazi (ii:,gdam

B Nirlande (héte) | Jump The Gun Take Him Home

== Pays-Bas Gerard Joling ‘ Shangri-La

| lm Geérard Lenorman Chanteur de charme

B Espagne La Dtjecfada ‘ La chica que yo quiero (Made in
Prodigiosa Spain)

B Suéde Tommy Kérberg Stad i ljus

Albums live : 7
Albums studio : 27
Singles : 126
Musiques de film : 5

Compilations : 14

CELINE DION

2019 2016 2012

Courage Encore Un Soir Sans Attendre D'Elles

S'il Suffisait d’Aimer

D'Eux

premier succes en 1981: Ce n'était qu'un réve.

Langue
Francais
Anglais
Danois
Francais
Norvégien

Serbo-
croate

Hébreu
Anglais
Néerlandais
Frangais
Espagnol

Suédois

Place

(GRS (N

10

11

12

Points
137
136
92

90

88

87

85

79
70
64

58

52



